برای رقابت وجود دارد و مســائلی را مطرح کردند که خود مردم قضاوت
خواهند کرد؛ اما ما باید توجه کنیم که این موضوع مربوط به امنیت؛ اقتدار و منافع ملی
است و نباید این موضوع را در چارچوب رقابت های سیاسی، مسائل جناحی و منفعت اندیشی

قرارداده و استفاده کنیم.

w w w . q u d s o n l i n e . i r
سه شنبه 12 آذر 1398 6 ربیع الثانی 1441 3 دسامبر 2019 سال سی و دوم شماره 9124

روزنامـه صبـح ایـرانآستان

کارگاه »تصحیح قرائت نماز« در شبستان نماز حرم رضوی آستان: معاون تبلیغات اسلامی آستان قدس رضوی از برگزاری کارگاه »تصحیح قرائت نماز« در شبستان نماز مسجد گوهرشاد حرم مطهر
رضوی خبر داد.

سه شنبه 12 آذر 1398 6 ربیع الثانی 1441 3 دسامبر 2019 سال سی و دوم شماره 9124

اقتصاد روزنامـه صبـح ایـران

e g h t e s a d @ q u d s o n l i n e . i r
حقوق کارگران در سال 99 چقدر باید باشد؟

مدیر عامل انجمن دفاع از حقوق مادی و معنوی معلولان ایران در گفت وگو با »قدس«:

پای قانون »حمایت از حقوق معلولان« می لنگد

w w w . q u d s o n l i n e . i r

جهان روزنامـه صبـح ایـران
j a h a n @ q u d s o n l i n e . i r

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی صبح ایران

ذکر روز
)صد مرتبه(

یا ارحم الراحمین

سه شنبه 12 آذر 1398 6 ربیع الثانی 1441 3 دسامبر 2019 سال سی و دوم شماره 9124

انتشار اسنادی از عملیات ناکام تل آویو در غزه
العالم: شــبکه الجزیره قطر اطلاعات و تصاویری منتشر نشده از عملیات ناموفق
یگان سری رژیم صهیونیستی در غزه فاش کرد؛ عملیاتی که »القسام« آن را »لبه
شمشیر« نامید.